
ИД Име 
Презиме на 
кандидатот

Општина
Дали се ослободува 

од партиципација 

535546 Lindita Jashari Липково ДА 

536228 Valentina Doneva Василево ДА 

535517 Florije Jashari Липково ДА 

533192 Lorina Zulfiji Куманово ДА 

534005 Трајанка Јовановска Неготино ДА 

533613 Марија Добриновска Неготино НЕ

535408 Alma Ahmetu Куманово НЕ

535527 Emira Ahmeti Куманово НЕ

535725 Fjolla Ameti Куманово НЕ

534832 Јован Николов Валандово НЕ

531860 Викторија Апостолова Кратово НЕ

536005 Hixhran Sallahi Куманово НЕ

532300 Мемет Мустафов Валандово НЕ

532631 Ismail Muslija Куманово НЕ

535166 Bardh Ajruli Липково НЕ

535281 Arbr Murati Куманово ДА 

533093 Бојана Спасова Виница НЕ

536003 Јани Стојановски Пробиштип НЕ

535436 Михаела Анеска Битола НЕ

534412 Arbina Sadiki Липково ДА 
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534428 Avishe Sadiki Липково ДА 

536002 Бранислав Бранковски Пробиштип НЕ

533653 Драгана Цветановска Кратово НЕ

535207 Михаела Минова Неготино НЕ

536771 Дамјан Трајчев Пробиштип НЕ

535102 Златко Аврамски Берово НЕ

535282 Sumeja Osmani Куманово НЕ

536633 Доника Зулбеари Куманово НЕ

535982 Мануела Веселинова Валандово НЕ

530959 Ferinaze Murati Липково ДА 

531969 Rrezarta Iseni Липково ДА 

531978 Egzona Emini Липково ДА 

532145 Антонија Трајчева Кратово ДА 

532337 Џениса Кантурова Пехчево ДА 

532769 Јасин Арслани Гостивар ДА 

533022 Ѓорги Сапаловски Струмица ДА 

533198 Виктор Ангелески Демир Хисар ДА 

533401 Jehona Ismaili Липково ДА 

533415 Sanije Sulejmani Куманово ДА 

533422 Sebeat Ameti Липково ДА 

533443 Medina Ajrullahi Куманово ДА 

533550 Sejhane Iljazi Липково ДА 



533591 Endrit Isufi Липково ДА 

533637 Valmira Sulejmani Липково ДА 

533790 Леонид Пажески Прилеп ДА 

533866 Ивана Најдовска Демир Капија ДА 

534091 Elmedina Fejzuli Липково ДА 

534246 Љубица Ристеска Кичево ДА 

534825 Elma Shaqiri Липково ДА 

535258 Ajla Rramani Липково ДА 

535380 Erza Abazi Куманово ДА 

535636 Esra Zendeli Липково ДА 

535657 Refik Jaija Липково ДА 

535670 Викторија Попова Неготино ДА 

536032 Besim Nuhiji Липково ДА 

536050 Aндреј Солески Крушево ДА 

536286 Елјеса Арифи Куманово ДА 

536308 Arta Ajruli Куманово ДА 

536414 Labinot Rramani Куманово ДА 

536424 Fatushe Osmani Липково ДА 

536450 Duresa Osmani Липково ДА 

536612 Ruvejda Kamberi Куманово ДА 

536791 Kushtrim Aziri Липково ДА 

532441 Синела Дурмишоска Дебар ДА 



536198 Sakibe Limani Липково ДА 

535941 Симона Мурџеска Вевчани ДА 

533170 Fatime Imeroviq Куманово ДА 

533416 Sara Sulimani Куманово ДА 

533177 vullnet kurtishi Куманово ДА 

533781 Радмила Симонова Велес ДА 

536664 Јована Велјаноска Крушево ДА 

534015 Викторија Милошевска Неготино ДА 

533319 Дамјан Димоски Долнени ДА 

533095 Azra Ramadani Липково ДА 

533374 Nuran Iseni Липково ДА 

533408 Diturije Idrizi Липково ДА 

535236 Nazmije Ademi Липково ДА 

536480 Fatime Memedalija Липково ДА 

532546 Леонида Дпјчиноска Долнени ДА 

533973 Rumejsa Sadiki Липково ДА 

531979 Naile Rexhepi Липково ДА 

533589 Saranda Ismaili Куманово ДА 

530951 Suhejb Kadrija Липково ДА 

533750 Anesa Bakiji Липково ДА 

536745 Есра Мемети Куманово ДА 

536750 Ismail Muslija Липково ДА 



533804 Рената Пусоска Крушево ДА 

531534 Габриела Костевска Валандово ДА 

535089 Аниса Таири Куманово ДА 

535900 Едис Еминоски Прилеп ДА 

534794 Мартина Димитрова Охрид ДА 

535627 Оливера Димова Неготино ДА 

531444 Мартин Иванов Радовиш ДА 

533384 Александра Јованова Кавадарци ДА 

533687 Симона Гоговска Крива Паланка ДА 

534267 Томислав Величковски Росоман ДА 

534920 Клаудија Пеова Валандово ДА 

533574 Alma Kasumi Липково ДА 

536070 Luljeta Pajaziti Липково ДА 

536358 Edona Hamidi Куманово ДА 

536596 Alma Ademi Куманово ДА 

531365 Бојана Захариева Виница ДА 

536649 Сашка Пеовска Битола ДА 

536517 Даниела Дамјаноска Гостивар ДА 

535845 Кристијан Стојков Пробиштип ДА 

534972 Драгана Анакиева Кочани ДА 

535532 Сара Николова Зрновци ДА 

535400 Venera Dauti Липково ДА 



534465 Филип Делов Росоман ДА 

533062 Ерзан Нела Нела Охрид ДА 

534603 Клаудија Миовска Делчево ДА 

535533 Давид Горгиев Македонска Каменица ДА 

534375 Љупчо Накиќ Росоман НЕ

534801 Симона Нешкоска Крушево ДА 

532953 Македонка Атанасова Кавадарци НЕ

534934 Петар Николов Кочани НЕ

533518 Фросина Мановска Делчево НЕ

532254 Ангела Гаврилова Велес ДА 

533077 Митре Бошевски Росоман НЕ

536757 Alma Ajdari Куманово НЕ

532967 Nurije  Jaija Липково НЕ

536581 reshat ajeti Липково НЕ

535318 Филип Таневски Чашка НЕ

535289 Јана Димоска Крушево НЕ

534985 Марио Костовски Брвеница НЕ

536677 Lindita Zeqiri Чашка НЕ

535956 Михаел Стојкоски Прилеп НЕ

535013 Виктор Богевски Градско НЕ

536357 Vesa Hamidi Куманово НЕ

534641 Давид Темелкоски Прилеп ДА 



531976 Arbnor Sulejmani Липково НЕ

536669 Ангела Терзиќ Струмица НЕ

535130 Наталија Велевска Градско НЕ

532411 Andrej Graoroski Прилеп НЕ

534185 Ивана Гугуљанова Валандово НЕ

533402 Снежана Ризова Кавадарци НЕ

531449 Тамара Ристеска Демир Хисар НЕ

535560 Taibe Sefedini Куманово НЕ

535009 Христина Велеска Прилеп ДА 

533522 Стефан Илиоски Прилеп НЕ

533129 Емилија Здравеска Ресен ДА 

536772 Iljaz Ajvazi Липково НЕ

536466 Симона Златановска Кратово НЕ

534778 Latife Sherifi Куманово НЕ

536657 Марија Димитриоска Прилеп НЕ

531338 Марија Сарафимова Пробиштип НЕ

536266 Edona Sulejmani Липково НЕ

532287 Никола Јанкулоски Битола НЕ

535066 Тамара Љубеновска Пробиштип НЕ

536393 Marijo Donevski Крива Паланка НЕ

534268 Ѓорѓи Ѓорѓиоски Долнени НЕ

531323 Дејвит Манов Виница НЕ



536364 Ивана Гијовска Велес НЕ

536275 Марија Пенкова Неготино НЕ

536187 Фиданка Ќирова Кавадарци НЕ

535395 Anid Osmani Липково НЕ

533264 Верче Колевска Пробиштип НЕ

536726 Христо Велески Крушево НЕ

531613 Матеј Белистојаноски Прилеп НЕ

534348 Илина Јаулеска Струга НЕ

534401 Стефани Илиевска Тетово НЕ

535539 Даница Симитчиевска Демир Капија НЕ

536362 Теодора Стоимановска Пробиштип НЕ

533851 Леонид Станковски Пробиштип НЕ

533762 Никола Цилаков Велес ДА 

533360 Ерди Шахини Куманово НЕ

532489 Сара Пејоска Струга ДА 

533464 Александар Танев Виница НЕ

531392 Сара Јанковска Пробиштип НЕ

533512 Мартин Крстевски Кратово НЕ

533940 Натали Павловска Битола НЕ

536385 Илија Наумоски Крушево ДА 

532305 Антонела Љупчевска Пробиштип НЕ

534419 Eliona Sulimani Липково НЕ



536653 Климент Стојковски Македонска Каменица НЕ

533876 Матеј Симоновски Пробиштип НЕ

531940 Дамјан Велков Кочани НЕ

535723 Спасијка Трајкова Неготино НЕ

533742 Кирил Јовановски Пробиштип НЕ

534720 Добринка Николова Неготино НЕ

533298 Стефан Симонов Демир Капија НЕ

533251 Sara Canevski Велес НЕ

533504 Муса Еминов Кавадарци НЕ

535618 Марија Ангелова Пробиштип НЕ

535368 Бојан Костадинов Виница НЕ

536225 Михаил Јованоски Прилеп НЕ

535595 Белмин Белулоски Пласница НЕ

532857 Благој Колев Градско НЕ

531165 Сандра Стоименова Кочани НЕ

533636 Kumrije Ademi Липково НЕ

532503 Aндреа Донева Кочани НЕ

534952 Самет Зулбеари Куманово НЕ

535971 FLORIN QERIMI Куманово ДА 

534800 Mariza Shabani Куманово НЕ

536774 Hamid Ajdini Липково НЕ

535926 Фулја Јусуфоска Прилеп НЕ



531799 Sara Rajcinoska Прилеп НЕ

536443 Rexhije Azemi Куманово НЕ

533590 Петар Анѓелкоски Брвеница НЕ


